
UCHWAŁA NR LII/368/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę  108.881,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  108.881,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę  108.881,00,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  22.396,81,-zł;

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  86.484,19,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  33.476.614,66,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  22.667.410,66 zł,

2. dochody majątkowe  10.809.204,00,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  35.245.789,31,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  22.522.768,09,-zł,

2. wydatki majątkowe  12.723.021,22,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.769.174,65,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

wolnych środków  2.989.174,65,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 4;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 110 528,00

0,00 110 528,00

75075 0,00 110 528,00

0,00 110 528,00

0,00 82 896,00

0,00 27 632,00

756 -150 000,00 125 634,00

0,00 0,00

75618 -150 000,00 125 634,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
939 600,00 915 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
15 997 351,00 15 972 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 82 896,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 27 632,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 154 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 110 528,00

bieżące

Administracja publiczna 91 305,00 201 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 110 528,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 26 czerwca 2014r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

do Uchwały Nr LII/…../2014                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

-150 000,00 125 634,00

758 0,00 22 719,00

0,00 0,00

75814 0,00 22 719,00

0,00 0,00

0,00 22 719,00

razem: -150 000,00 258 881,00

0,00 110 528,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 258 881,00

0,00 110 528,00

Ogółem: 33 367 733,66 33 476 614,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
5 953 740,07 6 064 268,07

majątkowe 10 809 204,00 10 809 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 895 210,00 5 895 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 530,07 169 058,07

majątkowe

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 42 719,00

bieżące 22 558 529,66 22 667 410,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 105 253,19 127 972,19

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
616 000,00 591 634,00

Różne rozliczenia 2 778 080,19 2 800 799,19

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 81 349,95 81 349,95 1 418,63 79 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 81 349,95 81 349,95 1 418,63 79 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

przed zmianą 795 500,00 795 500,00 15 219,00 780 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

zmniejszenie -24 766,00 -24 766,00 0,00 -24 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 734,00 770 734,00 15 219,00 755 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 15 219,00 54 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 766,00 -24 766,00 0,00 -24 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 234,00 45 234,00 15 219,00 30 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

Treść

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr LII/…../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo

631 349,95 500 000,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

631 349,95 460 000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne

500 000,00 500 000,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

460 000,00 460 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

75 000,00 75 000,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 0,00 

01010
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

90 000,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

50 000,00 0,00 

90 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 

600 Transport i łączność

1 939 500,00 210 000,00 0,00 

-24 766,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 914 734,00 210 000,00 0,00 

60095 Pozostała działalność

70 000,00 0,00 0,00 

-24 766,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

45 234,00 0,00 0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 54 446,00 54 446,00 0,00 54 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 766,00 -24 766,00 0,00 -24 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 680,00 29 680,00 0,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 229,79 316 229,79 139 800,00 176 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 493,05 13 493,05 0,00 13 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 484,19 70 484,19 

po zmianach 326 782,84 326 782,84 139 800,00 186 982,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

przed zmianą 316 229,79 316 229,79 139 800,00 176 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 493,05 13 493,05 0,00 13 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 484,19 70 484,19 

po zmianach 326 782,84 326 782,84 139 800,00 186 982,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 493,05 5 493,05 0,00 5 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 493,05 5 493,05 0,00 5 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 484,19 70 484,19 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 484,19 70 484,19 

4300
Zakup usług 

pozostałych

54 446,00 0,00 0,00 

-24 766,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

29 680,00 0,00 0,00 

630 Turystyka

1 016 229,79 700 000,00 0,00 

-2 940,00 0,00 0,00 

83 977,24 70 484,19 0,00 

1 097 267,03 770 484,19 0,00 

63095 Pozostała działalność

1 016 229,79 700 000,00 0,00 

-2 940,00 0,00 0,00 

83 977,24 70 484,19 0,00 

1 097 267,03 770 484,19 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

22 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-2 940,00 0,00 

30 500,00 0,00 0,00 

0,00 
4430

Różne opłaty i 

składki

2 940,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 

5 493,05 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 493,05 0,00 0,00 

0,00 

6667

Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w 

nadmiernej 

wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych.

0,00 0,00 

70 484,19 70 484,19 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

70 484,19 70 484,19 0,00 

0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 379 189,50 379 189,50 0,00 379 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie -12 707,00 -12 707,00 0,00 -12 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 482,50 366 482,50 0,00 366 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

przed zmianą 275 289,50 275 289,50 0,00 275 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 707,00 -12 707,00 0,00 -12 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 582,50 262 582,50 0,00 262 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 849,50 99 849,50 0,00 99 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 707,00 -12 707,00 0,00 -12 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 142,50 87 142,50 0,00 87 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 889 062,88 3 740 570,88 2 817 623,54 922 947,34 3 000,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 954,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 960 016,88 3 743 970,88 2 817 623,54 926 347,34 3 000,00 145 492,00 67 554,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 2 986 644,98 2 981 044,98 2 456 276,98 524 768,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 995 044,98 2 989 444,98 2 456 276,98 533 168,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 57 550,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 650,00 58 650,00 0,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 750,00 260 750,00 0,00 260 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 404 260,25 404 260,25 161 189,91 243 070,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 814,25 404 260,25 161 189,91 243 070,34 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

399 189,50 0,00 0,00 

-12 707,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

386 482,50 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

275 289,50 0,00 0,00 

-12 707,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

262 582,50 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

99 849,50 0,00 0,00 

-12 707,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

87 142,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 903 062,88 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

75 954,00 0,00 0,00 

3 974 016,88 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 992 644,98 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 400,00 0,00 0,00 

3 001 044,98 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

57 550,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 100,00 0,00 0,00 

58 650,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

253 450,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 

260 750,00 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

412 260,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

67 554,00 0,00 0,00 

479 814,25 0,00 0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 448,46 189 056,46 91 098,46 97 958,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 448,46 184 056,46 91 098,46 92 958,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 214,96 462 068,96 260 005,96 202 063,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

po zmianach 487 974,96 463 828,96 260 005,96 203 823,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

przed zmianą 202 452,00 178 306,00 80 420,00 97 886,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

po zmianach 205 352,00 181 206,00 80 420,00 100 786,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
4307

Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 

43 016,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

43 016,00 0,00 

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 

0,00 

24 538,00 0,00 0,00 

24 538,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność

213 448,46 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

208 448,46 0,00 0,00 

2900

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących

40 750,00 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 750,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

496 214,96 0,00 0,00 

-1 140,00 0,00 0,00 

18 900,00 0,00 0,00 

513 974,96 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

202 452,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

18 900,00 0,00 0,00 

221 352,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

35 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 900,00 0,00 0,00 

36 900,00 0,00 0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

przed zmianą 206 063,00 206 063,00 142 013,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 923,00 204 923,00 142 013,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 819 858,34 819 858,34 0,00 819 858,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 858,34 869 858,34 0,00 869 858,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 244 523,34 244 523,34 0,00 244 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 523,34 294 523,34 0,00 294 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 244 523,34 244 523,34 0,00 244 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 523,34 294 523,34 0,00 294 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 447 184,52 5 244 193,52 4 081 030,52 1 163 163,00 0,00 202 991,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 439 884,52 5 236 893,52 4 081 030,52 1 155 863,00 0,00 202 991,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

4230

Zakup leków, 

wyrobów 

medycznych i 

produktów 

biobójczych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

16 000,00 0,00 0,00 

16 000,00 0,00 0,00 

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

206 063,00 0,00 0,00 

-1 140,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

204 923,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

6 600,00 0,00 

5 460,00 0,00 

0,00 

-1 140,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

758 Różne rozliczenia

1 083 915,53 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 

50 000,00 0,00 0,00 

1 133 915,53 0,00 0,00 

0,00 

558 580,53 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

508 580,53 0,00 0,00 

4810 Rezerwy

244 523,34 

0,00 

0,00 

294 523,34 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 458 184,52 0,00 0,00 

-7 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 450 884,52 0,00 0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 1 173 916,76 1 142 060,76 884 262,76 257 798,00 0,00 31 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 616,76 1 134 760,76 884 262,76 250 498,00 0,00 31 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 709 281,80 593 281,80 158 543,16 434 738,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 181,80 592 181,80 158 543,16 433 638,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 329 419,16 329 419,16 95 531,16 233 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 319,16 328 319,16 95 531,16 232 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 931 601,34 2 914 201,34 956 273,10 1 957 928,24 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 7 843 479,84 7 490 369,84 

zmniejszenie -75 977,24 -75 977,24 0,00 -75 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 860 624,10 2 843 224,10 956 273,10 1 886 951,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 7 843 479,84 7 490 369,84 

przed zmianą 591 280,00 591 280,00 0,00 591 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 280,00 596 280,00 0,00 596 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 173 916,76 0,00 0,00 

-7 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 166 616,76 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

10 900,00 0,00 0,00 

-7 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 600,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

709 281,80 0,00 0,00 

-1 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

708 181,80 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność

329 419,16 0,00 0,00 

-1 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

328 319,16 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00 

-1 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 900,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

10 775 081,18 6 176 217,84 353 110,00 

-75 977,24 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

10 704 103,94 6 176 217,84 353 110,00 

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

746 280,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

751 280,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział § świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 302 157,24 302 157,24 0,00 302 157,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 479,84 6 320 369,84 

zmniejszenie -75 977,24 -75 977,24 0,00 -75 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 180,00 226 180,00 0,00 226 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 479,84 6 320 369,84 

przed zmianą 170 977,24 170 977,24 0,00 170 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 977,24 -75 977,24 0,00 -75 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 901 130,00 10 000,00 0,00 10 000,00 891 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 980,00 0,00 0,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

przed zmianą 704 048,00 0,00 0,00 0,00 704 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 380,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 428,00 0,00 0,00 0,00 708 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 048,00 0,00 0,00 0,00 704 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 380,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 428,00 0,00 0,00 0,00 708 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 082,00 0,00 0,00 0,00 187 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 682,00 0,00 0,00 0,00 188 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 082,00 0,00 0,00 0,00 187 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 682,00 0,00 0,00 0,00 188 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 500 371,28 18 728 806,88 10 062 785,54 8 666 021,34 1 263 130,00 1 561 065,08 87 100,07 160 269,25 700 000,00 12 636 537,03 12 283 427,03 

zmniejszenie -130 930,24 -130 930,24 0,00 -130 930,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 153 327,05 79 793,05 0,00 79 793,05 5 980,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 126 484,19 126 484,19 

po zmianach 22 522 768,09 18 677 669,69 10 062 785,54 8 614 884,15 1 269 110,00 1 561 065,08 154 654,07 160 269,25 700 000,00 12 723 021,22 12 369 911,22 

90095 Pozostała działalność

6 975 637,08 6 176 217,84 353 110,00 

-75 977,24 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 899 659,84 6 176 217,84 353 110,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

170 977,24 0,00 

95 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-75 977,24 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 281 130,00 374 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 980,00 0,00 0,00 

1 287 110,00 374 000,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

704 048,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 380,00 0,00 0,00 

708 428,00 0,00 0,00 

2480

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

704 048,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 380,00 0,00 0,00 

708 428,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki

187 082,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 600,00 0,00 0,00 

188 682,00 0,00 0,00 

0,00 
2480

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

187 082,00 0,00 

188 682,00 0,00 

-40 000,00 0,00 

279 811,24 70 484,19 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 600,00 0,00 

0,00 

35 245 789,31 9 490 702,03 353 110,00 

0,00 

Wydatki razem:

35 136 908,31 9 460 217,84 353 110,00 

-170 930,24 

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 550 000,00 0,00

01008 500 000,00 - 40 000,00

6059 75 000,00 - 40 000,00

75 000,00 - 40 000,00

01010 50 000,00 40 000,00

6050 50 000,00 40 000,00

50 000,00 40 000,00

630 700 000,00 70 484,19

63095 700 000,00 70 484,19

6667 0,00 70 484,19

0,00 70 484,19

754 10 000,00 16 000,00

75412 0,00 16 000,00

6060 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

12 636 537,03 86 484,19

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00

Melioracje wodne 460 000,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr LII/…../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

POLEPSZENIE STANU ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

POPRZEZ REMONT URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH NA 

TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE

35 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH OD 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH A NIEPODŁĄCZONYCH 

POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCIACH KUKINIA, KUKINKA I 

GWIZD DO SIECI WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ (II 

ETAP KUKINIA)

90 000,00

Turystyka 770 484,19

16 000,00

Pozostała działalność 770 484,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

70 484,19

ZWROT NIENALEŻNIE POBRANYCH ŚRODKÓW PRZEZ 

GMINĘ (UZNANYCH ZA NIEKWALIFIKOWANE W TOKU 

KONTROLI) W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROJEKTU PN. 

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ USTRONIE MORSKIE-

KOŁOBRZEG-DŹWIRZYNO ORAZ MIASTO BARTH W RAMACH 

MIĘDZYNAR.NADMOR.TRASY ROWER.NR 10

70 484,19

ZAKUP WYCIĄGARKI DO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO MERCEDES BENZ ALEGO 1329
16 000,00

Razem 12 723 021,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00

Ochotnicze straże pożarne 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 4.
do Uchwały Nr LII/…../2014

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

420 000,00

800 000,00

Rozchody ogółem:

1

2

Lp. Kwota

1 220 000,00

2 989 174,65

2 989 174,65

4

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminyw sprawie zmianw budżecie
GminyUstronieMorskie na 2014 rok

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 750 Administracja publiczna

· 110.528 zł wpływem dofinansowania na realizację projektu „Festiwal Ryby” za 2013 rok (kwota 53.174 zł) oraz
planowanym wpływem środków na realizację projektu w 2014 roku (kwota 57.354 zł), zgodnie z
wnioskiem pracownika Referatu Promocji i Rozwoju z dnia 9.06.2014 r.,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

· - 24.366 zł urealnieniem planu dochodów z tyt. opłat za parkowanie i zmianą dysponenta środków budżetowych w
związku z wyznaczeniem Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji do poboru opłat z tytułu płatnego parkowania
(kwota 125.634 zł),

Dział 758 Różne rozliczenia

· 22.719 zł planowanym wpływem odsetek bankowych z lokat.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· - 24.766 zł urealnieniem planu wydatków związanych z obsługą strefy płatnego parkowania, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 9.06.2014 r.,

Dział 630 Turystyka (ogółem 10.553,05 zł)

· 8.000 zł koniecznością wykonania naprawy oświetlenia promenady nadmorskiej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 11.06.2014 r.,

· - 2.940 zł urealnieniem planu wydatków dot. opłaty za Błękitną Flagę, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 4.06.2014 r.,

· 5.493,05 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zwrotu odsetek od nienależnie pobranych przez gminę środków
finansowych – dofinansowania (uznanych za niekwalifikowane w toku kontroli) w związku z
realizacją projektu pn. Budowa ścieżki rowerowej Ustronie Morskie – Kołobrzeg - Dźwirzyno oraz Miasto Barth w
ramach Międzynarodowej Nadmorskiej Trasy Rowerowej nr 10, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 6.06.2014 r.,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· - 12.707 zł korektą planu wydatków dot. opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej i leśnej, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 9.06.2014 r.,

Dział 750 Administracja publiczna (ogółem 70.954 zł)

· 1.100 zł planowanym zakupem kosiarki spalinowej, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej z dnia 9.06.2014 r.,

· 7.300 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. obsługi prawnej UG, zgodnie z
wnioskiem pracownika Referatu Organizacyjno – Administracyjnego z dnia 3.06.2014 r.,

· 67.554 zł zabezpieczeniem wydatków na realizację projektu „Festiwal Ryby”, zgodnie z wnioskiem pracownika
Referatu Promocji i Rozwoju z dnia 9.06.2014 r.,

· - 5.000 zł dostosowaniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. składek do Związku Miast i Gmin
Dorzecza Parsęty, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 9.06.2014
r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (ogółem 1.760 zł)

· 1.900 zł planowanym zakupem kosiarki spalinowej do koszenia terenów zielonych przyległych do obiektu remizy
OSP Ustronie Morskie, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
10.06.2014 r.,

· 1.000 zł zakupem środków medycznych do zestawu ratowniczego R 1, który jest na wyposażeniu samochodu

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 14



ratowniczo-gaśniczego w jednostce OSP Ustronie Morskie, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 27.05.2014 r.,

· - 1.140 zł urealnieniem planu wydatków dot. opłaty za Błękitną Flagę (Urząd Gminy),

Dział 758 Różne rozliczenia

· 50.000 zł zwiększeniem rezerwy ogólnej budżetu,

Dział 801 Oświata i wychowanie

· - 7.300 zł korektą planu wydatków dot. opłat za pobyt dzieci w przedszkolu, zgodnie z wnioskiem pracownika
Referatu Organizacyjno – Administracyjnego z dnia 3.06.2014 r.,

Dział 851 Ochrona zdrowia

· -1.100 zł korektą planu wydatków dot. zakupu materiałów do konserwacji budynku Ośrodka Zdrowia, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 9.06.2014 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (ogółem 70.977,24 zł)

· 5.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zakup usług remontowych oświetlenia ulicznego, zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 11.06.2014 r.,

· - 75.977,24 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zwrotu należności głównej i odsetek od nienależnie pobranych
przez gminę środków finansowych – dofinansowania (uznanych za niekwalifikowane w toku kontroli) w związku
z realizacją projektu pn. Budowa ścieżki rowerowej Ustronie Morskie – Kołobrzeg - Dźwirzyno oraz Miasto Barth
w ramach Międzynarodowej Nadmorskiej Trasy Rowerowej nr 10, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 6.06.2014 r.,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (ogółem 5.980 zł)

· 4.380 zł zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim, zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z dnia 9.06.2014 r.,

· 1.600 zł zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Ustroniu Morskim, zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Biblioteki Publicznej z dnia 3.06.2014 r.

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

· Korektą zadania inwestycyjnego pn. „Polepszenie stanu środowiska naturalnego poprzez remont urządzeń
melioracji wodnych na terenie Gminy Ustronie Morskie” w związku z planowaną realizacją zadania
inwestycyjnego pn. ”Budowa przyłączy kanalizacyjnych od nieruchomości zabudowanych a
niepodłączonych położonych w miejscowościach Kukinia, Kukinka i Gwizd do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej
(II etap Kukinia), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
10.06.2014 r. (kwota 40.000 zł),

Dział 630 Turystyka

· 70.484,19 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zwrotu nienależnie pobranych przez gminę środków
finansowych – dofinansowania (uznanych za niekwalifikowane w toku kontroli) w związku z realizacją projektu
pn. Budowa ścieżki rowerowej Ustronie Morskie – Kołobrzeg - Dźwirzyno oraz Miasto Barth w ramach
Międzynarodowej Nadmorskiej Trasy Rowerowej nr 10, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 6.06.2014 r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 16.000 zł planowanym zakupem wyciągarki do samochodu ratowniczo-gaśniczego Mercedes Benz Alego 1329.
Wyposażenie samochodu w ww. sprzęt umożliwi prawidłowe prowadzenie akcji ratowniczych, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 27.05.2014 r.

Id: 1D2B3182-442A-4CD9-A9B1-F793BE5F89F3. Podpisany Strona 15




